
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 841040

Prodej rodinného domu, 299 m² a pozemku 2426 m², Čimelice
39804, Čimelice

3 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Chlanda Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 299 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme překrásný dům s historií, vhodný k bydlení i podnikání. Jedná se o nemovitost
před rekonstrukcí, v obci Čimelice s pozemkem o rozloze 2426 m2. V minulosti budova sloužila jako hostinec se
zázemím a první patro o dispozici 4+1 bylo určeno pro bydlení. Dům je vytápěn lokálně kamny na tuhá paliva, suchý
záchod. K domu patří menší stodola, dílna, samostatná budova s velkým sklepem a rozlehlá zahrada, která Vám
poskytne dostatek soukromí. Na pozemku je kopaná studna. Nemovitost lze napojit na veškeré inženýrské sítě. V obci
se nachází veškerá občanská vybavenost. Od listopadu 2024 bude dojezd do Prahy po dálnici D4 méně než 40 minut.
Pro více informací volejte makléře. Rádi Vás uvítáme na prohlídce.


